[Nm] 1.0
定格 [kg] 120
[Nm] - -
アキシャルキット [Nm] 1.5
入力トルク上限
※4
アクチュエータ
パラレルキット

D
H
U
O
B
U
V
OF
図2：パラレルキットの折り返し方向とケーブルの向き
4 5 6 91 2 3 7 8
D - U M5 10- 10P + AS 40R- P
アクチュエータ アッセンブリ
EGSC-BS-45- 100
EAMM-A-V32-40R
EAMM-U-45-V32-40R-63
EGSC-BS-45-125-3P リード3/ストローク125 8162077
EGSC-BS-45-150-3P リード3/ストローク150 8162078
3 サーボモータ ご指定のモータ
EGSC-BS-45-125-10P リード10/ストローク125
EGSC-BS-45-150-10P
8087090
2-2 パラレルキット 8091631
リード10/ストローク150
8048303
8048304
1
2-1 アキシャルキット
アクチュエータ
EGSC-BS-45-75-10P リード10/ストローク75 8048302
EGSC-BS-45-100-10P リード10/ストローク100 4022926
8048300
EGSC-BS-45-50-10P リード10/ストローク50 8048301
リード3/ストローク75 8162081
EGSC-BS-45-100-3P リード3/ストローク100 8162076
EGSC-BS-45-25-10P リード10/ストローク25
リード3/ストローク25 8162079
EGSC-BS-45-50-3P リード3/ストローク50 8162080
EGSC-BS-45-25-3P
EGSC-BS-45-75-3P
名称 形式 備考 製品番号※6項目
150 150 125